
HLÁŠENÍ 29. 8. 2022 

   
_________________________________________________________________________________________ 

Zahájení školního roku - ředitelství ZŠ T. G. 

Masaryka Hovorany oznamuje žákům i 

rodičům, že slavnostní zahájení nového školního 

roku 2022 - 2023 bude ve čtvrtek 1. září 2022 v 

7.45 na školním hřišti. V případě nepříznivého 

počasí bude zahájení v tělocvičně. Žáci si 

přinesou přezůvky. Další informace najdete na 

webových stránkách školy. 

___________________________________________________________________________ 

Přátelé dobré zábavy zvou všechny děti na 

rozloučení s prázdninovými radovánkami. Sraz u 

obecního úřadu v sobotu 3. 9. ve 14 hodin. Každý 

dostane mapku s tajným místem konání. 

Občerstvení zajištěno, špekáčky na opékání taky.  

 

__________________________________________________________________________ 

Sezóna ve Vinařském ráji již odstartovala. 

Nakupte za bezkonkurenční ceny a zapojte se 

do soutěže o jednu z výher. Akce platí až do 

konce října. Využijte této příležitosti a přijeďte 

si nakoupit do Čejkovic nebo nakupte na našem 

eshopu: www.vinarskyraj.cz. 

__________________________________________________________________________ 

Agro2000 hledá skladníka do skladu Jalovisko. 

Jedná se o práci ve výkupu zemědělských komodit. 

Fyzicky nenáročná práce, obsluha technologie a 

strojů. Nabízíme práci na hlavní pracovní poměr, 

odpovídající mzdové ohodnocení, 13. plat + 

proplacené přesčasy. Více informací na tel. 

601 572 496 nebo stránkách obce. 

___________________________________________________________________________ 

Ordinace MUDr. Uřičáře oznamuje, že 

k registraci na 4. (posilující) dávku očkování 

Covid-19 je možno se hlásit u paní Jany Bízové 

na Obecním úřadě Čejč, tel. 604 379 999. 

Očkovat se bude vakcínou MODERNA.  

 

___________________________________________________________________________ 

http://www.vinarskyraj.cz/

